

**Årsredovisning**  
för  
**JF Bil & Service AB**  
559298-5781

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JF Bil & Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~19/12-23~~ 19/12-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

19 / 12 - 2023

Jimmy Frisk

# Årsredovisning

för

## JF Bil & Service AB

559298-5781

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för JF Bil & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och reparation av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget startat upp verksamhet inom växter och trädgård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	2 133	974
Resultat efter finansiella poster	456	209
Soliditet (%)	60,0	64,9

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av att verksamheten har utökats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		103 184	128 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 184	-103 184	0
Årets resultat			231 142	231 142
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>103 184</b>	<b>231 142</b>	<b>359 326</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	334 325
disponeras så att i ny räkning överföres	334 325
	<b>334 325</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-01-26  
-2022-06-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 133 124	974 365
Övriga rörelseintäkter		37 800	52 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 170 924</b>	<b>1 026 365</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 199 922	-537 829
Övriga externa kostnader		-342 231	-192 974
Personalkostnader	2	-141 194	-75 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 516	-11 112
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 714 863</b>	<b>-817 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>456 061</b>	<b>208 884</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>456 060</b>	<b>208 841</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-67 750	-38 888
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-164 750</b>	<b>-78 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>291 310</b>	<b>129 953</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-60 168	-26 769
<b>Årets resultat</b>		<b>231 142</b>	<b>103 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	299 372	108 888
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>299 372</b>	<b>108 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>299 372</b>	<b>108 888</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		248 320	0
Färdiga varor och handelsvaror		159 500	141 500
<b>Summa varulager</b>		<b>407 820</b>	<b>141 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 579	22 800
Övriga fordringar		366	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 945</b>	<b>28 029</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 583	15 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 583</b>	<b>15 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 348</b>	<b>185 087</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>921 720</b>	<b>293 975</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

334 325

103 184

**Summa fritt eget kapital**

**334 325**

**103 184**

**Summa eget kapital**

**359 325**

**128 184**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

137 000

40 000

Akkumulerade överavskrivningar

106 638

38 888

**Summa obeskattade reserver**

**243 638**

**78 888**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

177

68 099

**Summa långfristiga skulder**

**177**

**68 099**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 034

2 000

Skatteskulder

52 621

7 646

Övriga skulder

210 495

8 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 430

239

**Summa kortfristiga skulder**

**318 580**

**18 804**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**921 720**

**293 975**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-26 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Inköp	222 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>342 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 112	
Årets avskrivningar	-31 516	-11 112
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 628</b>	<b>-11 112</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 372</b>	<b>108 888</b>

Mariestad 19 / 12 - 2023

Jimmy Frisk

*Jimmy Frisk*